北新國小家長會 108 年 4 月份常委會議紀錄

時間：108 年 4 月 9 日(星期三)  18:30-20:30

主席：鄭世揚                                                         記錄 : 林裕祥

出席人員：世揚、芝佑、裕祥、志美、淑媛、曉雯、昇賢、嘉玲

一、 會務報告：

三月份參與事務

1. 03/06 3 月份常委會議(世揚、芝佑、裕祥、呂明、嘉樂、志美、淑媛、昇賢、懷瑾)。

2. 03/08 家長日 (世揚)。

3. 03/12 營養午餐 (芝佑)。

4. 03/14 體育發展委員會 (昇賢)。

5. 03/15 與 305 家長、校長討論校園安全事宜 (世揚)。

6. 03/20 課程發展委員會 (呂明)。

7. 03/22 第三次家委會議。

8. 03/28 畢業典禮籌備會議 (世揚、嘉玲)。

9. 03/29 衛生局到校查訪 (懷瑾)。

四月份參與事務

1. 04/01 體育發展委員會會議 (芝佑)。

2. 04/01 501 觀課 (世揚)。

3. 04/02 兒童節慶祝活動(世揚、芝佑)。

4. 04/03 課程發展委員會 (呂明)。

5. 04/08 六學年校外教學第一次籌備會議 (裕祥)。

6. 04/08 502 家長會 (世揚、裕祥)

二、 提案討論：

1. 討論：路跑補給品及獎勵品討論: 今年舉辦畢業班路跑活動，係本校與新店區其它國小

共同辦理，因無議員補助款故本會已通過補助 20,000 元的經費補助，但於路跑補給品及

獎勵品必須進一步的而外討論之。

決議：

補給品：a.寶礦力水得由昇賢常委提供贊助廠商並與中正國小主辦單位接洽。

       b.麵包 25 元 - 35 元之間麵包。

獎勵品：水壺 (由昇賢常委提供、”金興發生活百貨”贊助) 。

三、 財務報告：

上期結餘 250,418 元，3 月份支出 NT$5,167 元，本期結餘 NT$245,251 元。

四、 臨時動議：無。

五、 散會：